IDA E VOLTA PARA CIDADE DE BRASÍLIA – DF E HOSPEDAGEM
EM  HOTEL  EM  BRASÍLIA  ENTRE  OS  DIAS  25/04/2023  À
28/04/2023,  DESTINADA  AO  PRESIDENTE  DO  PODER
LEGISLATIVO PARA A MARCHA DOS LEGISLATIVO DO BRASIL.

Fundamento LEGAL: art. 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 6.372,00 (Seis Mil Trezentos e Setenta e Dois
Reais)

VIGÊNCIA: 11/04/2023 À 30/05/2023

DATA E ASSINATURA: VERA CRUZ – RN, 11 de abril de 2023,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e Contratado.